量 120,000 股及其已经持有的无限售流通股 1,974,813 股合计共 2,094,813 股，超过

其上一年末所持有本公司股份总数 7,899,253股的 25%即 1,974,813 股，所以其本次解

锁的 0股可上市流通，全部 160,000 股由股权激励限售股转为高管锁定股；

2、张维上一年末持有本公司股份总数 300,000 股，本次解锁的限制性股票数量

90,000股及其已经持有的无限售流通股 75,000股合计共 165,000 股，超过其上一年末

所持有本公司股份总数 300,000 股的 25%即 75,000 股，所以其本次解锁的 0 股可上市

流通，全部 90,000股由股权激励限售股转为高管锁定股；

3、张伟上一年末持有本公司股份总数 320,000 股，本次解锁的限制性股票数量

96,000股以及 2020年 7月 6日张伟减持的无限售流通股 80,000股合计共 176,000股，

超过其上一年末所持有本公司股份总数 320,000 股的 25%即 80,000 股，所以其本次解

锁的 0股可上市流通，全部 96,000 股由股权激励限售股转为高管锁定股；

4、郭培志上一年末持有本公司股份总数 352,250 股，本次解锁的限制性股票数量

96,000股以及其已经持有的无限售流通股 88,063股合计共 184,063股，超过其上一年

末所持有本公司股份总数 352,2500 股的 25%即 88,063 股，所以其本次解锁的 0 股可上

市流通，全部 96,000股由股权激励限售股转为高管锁定股；

5、束美红上一年末持有本公司股份总数 281,489 股，本次解锁的限制性股票数量

90,000股以及其已经持有的无限售流通股 59,122股合计共 149,122 股，超过其上一年

末所持有本公司股份总数 281,489 股的 25%即 70,372 股，所以其本次解锁的 11,250 股

可上市流通，其余 78,750股由股权激励限售股转为高管锁定股；

6、袁劲梅上一年末持有本公司股份总数  4,224,616股，本次解锁的限制性股票数

量 84,000股以及其已经持有的无限售流通股 1,056,154股合计共 1,140,154股，超过

其上一年末所持有本公司股份总数 4,224,616 股的 25%即 1,056,154 股，所以其本次解

锁的 0股可上市流通，全部 84,000 股由股权激励限售股转为高管锁定股；

四、本次解除限售后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

股数(股)
占总股本

比例(%)
增加（股） 减少（股） 股数(股)

占总股本

比例(%)

一、限售条

件流通股
148,080,513 28.43%   144,823,413 27.81%

高管锁定股 140,215,113 26.92% 564,750  140,779,863 27.03%

股权激励限

售股
7,865,400 1.51%  3,821,850 4,043,550 0.78%

二、无限售

条件流通股
372,764,887 71.57% 3,257,100  376,021,987 72.19%

三、总股本 520,845,400 100.00%   520,845,400 100.00%

注：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

五、备查文件

1、中电环保股份有限公司第五届董事会第三次会议决议；

2、中电环保股份有限公司第五届监事会第三次会议决议；

3、中电环保股份有限公司独立董事关于第五届董事会第三次会议相关

事项的独立意见；

4、浙江六和律师事务所关于中电环保股份有限公司2018年限制性股票

解除限售及回购注销相关事项法律的意见书。

特此公告。

中电环保股份有限公司董事会

   2020年 7 月 15 日